המשנה לנשיאה ס' ג'ובראן קבע כי דרישה זו אומנם פוגעת בזכות החוקתית להפוך להורה, אך כי פגיעה זו היא חוקתית לאור מבחני פסקת ההגבלה הקבועה בחוק-יסוד: כבוד האדם וחירותו.

**תקציר פסק דין חלקי והחלטה בבג"ץ 781/15 ארז-פנקס נ' הוועדה לאישור**
**הסכמים לנשיאת עוברים לפי חוק ההסכמים לנשיאת עוברים (אישור הסכם**
**ומעמד היילוד), התשנ"ו-1996**

1. העותרים עתרו לבית משפט זה בבקשה שיורה על הרחבת הגישה להסדר הפונדקאות בישראל, הקבוע בחוק ההסכמים לנשיאת עוברים (אישור הסכם ומעמד היילוד), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק ההסכמים). חוק זה קובע כי רק בני זוג הטרוסקסואליים בעלי זיקה גנטית ליילוד רשאים להתקשר בהסכם פונדקאות; ואילו העותרים, שאינם נמנים על קבוצה זו, ביקשו להרחיב הסדר זה כך שגם זוגות חד-מיניים, גברים או נשים יחידנים, ומי שאינם בעלי זיקה גנטית – יוכלו להתקשר בהסכם.

2. ביום 17.7.2017 עברה בקריאה ראשונה בכנסת הצעת חוק הסכמים לנשיאת עוברים (אישור הסכם ומעמד היילוד) (תיקון מס' 2), התשע"ז-2017. הצעת החוק עוסקת, בין היתר, בהסדרת הגישה להסכמי הפונדקאות, ולפיה גם נשים יחידניות בעלות זיקה גנטית יוכלו להתקשר בהם. המשיבה גרסה כי לנוכח התפתחות זו, יש מקום לדחות את העתירה ולאפשר למחוקק להידרש לסוגייה ולהכריע בה.

3.